鲁中会字 (⒛23)100号

关于山东中医药学会中医体质专业

委员会⒛⒛年学术研讨会会议征文的通知

各市中医药学会及有关单位:

经研究,拟定于⒛23年 11月 在济南召开山东中医药学会中

医体质专业委员会⒛23年学术研讨会,届 时将邀请国内知名专家

作专题学术报告,针对中医体质的相关问题进行广泛的学术交流。

参会者经考核合格,授予省级继续教育学分 5分。现将有关事宜

通知如下:

一、征文内容

㈠中医体质辨识理论研究;

㈡体质与慢病防控研究;

㈢调体方药、机制、疗效评价 ;

㈣中医体质辨识在慢病防控中的应用;

【El中 医体质治未病在慢病管理中的应用 ;

㈥中医体质的数据挖掘 ;

⑴体质与疾病关系的研究;

㈧体质辨识信息化、智能化研究;

㈨中医体质的生命特征研究;

⑴体质辨识技术研究。

二、征文要求

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡论文文字精练,资料数据完整、可靠,文中图表应简明、

扼要、规范,文责自负 ;

㈢全文及摘要各一份,全文⒛OO~60OO字 ,附 硐0字摘要(包

括目的、方法、结果和结论四个部分),请务必在题目的下一行注

明作者姓名、工作单位、通讯地址、手机号码、邮政编码及通讯

作者的电子信箱 ;

㈣论文以word文档格式录入,M版面,题 目用黑体三号,正

文用宋体四号字,1.5倍行距;摘要用宋体五号字,单倍行距。以

附件形式发送至投稿邮箱,文档标题格式: “征文名称+第一作者

姓名
”,邮件主题注明

“
会议征文

”
。

三、截稿日期

2023年 10月  10 日。

四、联系方式

联系地址:山东中医药大学附属医院东院区 (济南市历下区

经十路 16369号华佗楼)。

联系人:张守文 18mOO37836 陈修保 15OgsB3g633

投稿邮箱:zytzwyh@163。 ∞m

9
乙